
 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLSTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “C. COLOMBO “ 
Via dell’Ippocampo, 41- 00054 FIUMICINO (RM) 

Tel. N. 06/65210784  - C.F. 97199910585 
E-mail rmic83800a@istruzione.it –pec rmic83800a@pec.istruzione.it 

C.M. RMIC83800A  

 

 

Prot. n. 875 /VI.2                                                                                                                          Fiumicino, 12.02.2020  
  
 

OGGETTO: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PER   L‘AFFIDAMENTO DIRETTO DEL SERVIZIO DI LABORATORIO 
DI TEATRO PER LA SCUOLA PRIMARIA DI RODANO 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

VISTO il verbale di aggiudicazione prot. n. 873/VI.2 del 12.02.2020 

VISTO l’Avviso Pubblico del 21 gennaio 2020 prot.n. 366 VI.2 

VISTA la presentazione di n. 1 manifestazione d’interesse dell’A.p.s. Artematica 

CONSTATATA la validità della proposta  

VISTO il DPR 275/99 Regolamento per l’autonomia didattica ed organizzativa delle istituzioni scolastiche   

VISTO il D.lgs. 165/01 in particolare l’art. 7  

VISTO il D.I. 129/2018 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143 della legge 13 luglio 2015 n. 107   

VISTI gli obiettivi formativi individuati come prioritari dalla Legge 107/2015   

VISTO il Regolamento dell’attività negoziale approvato con delibera 21 del 15/04/2019 come rettificato con 
delibera n. 45 del 26.11.2019   

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituto nel quale è stato inserito il 
Progetto Teatro nella scuola primaria di Rodano  

 

DECRETA 

  
l’individuazione dell’A.s.p Artematica per la realizzazione di un laboratorio di teatro presso la Scuola Primaria 
di Rodano (Progetto Artematica). 
  
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                               DOTT.SSA LETIZIA FISSI 
Documento firmato digitalmente 

ai sensi del D.lgs. 82/2005 

mailto:rmic83800a@istruzione.it
mailto:rmic83800a@pec.istruzione.it

		2020-02-12T15:34:00+0100




